




149738

LED 8,5W / 700/730 lmLED 8,5W / 700/730 lm

IP44

100

10
0

149745
269313

142302
269320

0,660 Kg / 0,0022 m0,660 Kg / 0,0022 m3

247083 3000K3000K
4000K4000K
3000K3000K

4000K4000K

4000K4000K
3000K3000K

135135€

Corpo luce in fusione di alluminio
verniciato a polveri. Struttura 
interna che riflette il fascio 
luminoso sia sopra sia sotto. 
Disponibile nelle finiture antracite, 
bianco o nero.

Sorgente luminosa LED
3000/4000 K, 30.000 h di durata.

BiancoBianco
BiancoBianco

AntraciteAntracite
AntraciteAntracite

NeroNero
NeroNero

757

WALL LAMPS

Rubik

142302

149738

149745



169972

169989

1 3000 mm3000 mm 242705

243283

1 5000 mm5000 mm 243245

243238

35

36

64 98

0,060 Kg/0,0002 m³ 0,120 Kg/0,0004 m³ 0,110 Kg/0,0005 m³ 0,030 Kg/0,0001 m³ 0,010 Kg/0,0001 m³ 0,080 Kg/0,0002 m³
169583 169705

169590 169736227580 169637 169613 194257
169576 169712

169606 169729227597 169644 169620 194301
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1000 mm1000 mm 0,94 Kg0,94 Kg 0,0016 m0,0016 m3 243269

243252

2000 mm2000 mm 1,93 Kg1,93 Kg 0,0032 m0,0032 m3 187976

187983

3000 mm3000 mm 2,87 Kg2,87 Kg 0,0048 m0,0048 m3 187990

188003

€

7

7

1616

1616

1818

1818

€

3333

3333

6464

6464

100100

100100

1616 25252525 8
1616 25252525 8
1616 2525
1616 2525

€ €€ €
€ €€ €
€ €
€ €

4 1212
4 1212

€ €
€ €

NecessarioNecessario N° Cavi Cavi Lunghezza caviLunghezza cavi FinituraFinitura CodiceCodice

Sì - 1 Kit x 1000 mmSì - 1 Kit x 1000 mm BiancoBianco

NeroNero

Sì - 1 Kit x 1000 mmSì - 1 Kit x 1000 mm BiancoBianco

NeroNero

BiancoBianco

NeroNero

LunghezzaLunghezza PesoPeso VolumeVolume FinituraFinitura CodiceCodice

BiancoBianco

NeroNero

BiancoBianco

NeroNero

BiancoBianco

NeroNero

652

KIT SURFACE

SUSPENSION KIT

Link Trimless On/Off

TRACK

END CAPMAIN CONNECTOR
CORNER

TRACK ADAPTORELECTRIFIED 
CONNECTOR

MAIN CONNECTOR
END

MAIN CONNECTOR
MIDDLE

169613
169620

187976
187983

169705
169712

227580
227597

169736
169729

169637
169644

169590
169606



8140
2035
904
509
326

0,61
1,22
1,82
2,43
3,04

1515° 302768

On/OffOn/Off 170145

170152

25 W25 W 3535° 2450 lm2450 lm 3000 K3000 K On-OffOn-Off 285405

285399

1-10V1-10V 302607

302591

DALIDALI 302621

302614

25 W25 W 3535° 2950 lm2950 lm 3000 K3000 K On-OffOn-Off 250458

250441

283944

3050 lm3050 lm 4000 K4000 K 267807

267791

70

90° 350°
0,540 Kg/0,0027 m³

75 265/248

21
4

23
3

15
8

15
4

on-off 1-10V/DALI

€

5

2727

2727

€

6060

6060

100100

100100

115115

115115

€

6060

6060

6060

6060

6060

La lente deve essere ordinata contestualmente al prodotto e verrà montata nel 
prodotto al posto della lente standard inclusa.

NecessarioNecessario AngoloAngolo DriverDriver FinituraFinitura CodiceCodice

NoNo Trasparen.Trasparen.

NoNo BiancoBianco

NeroNero

PotenzaPotenza AngoloAngolo LumenLumen CCTCCT DriverDriver FinituraFinitura CodiceCodice

BiancoBianco

NeroNero

BiancoBianco

NeroNero

BiancoBianco

NeroNero

PotenzaPotenza AngoloAngolo LumenLumen CCTCCT DriverDriver FinituraFinitura CodiceCodice

BiancoBianco

NeroNero

OttoneOttone

BiancoBianco

NeroNero

Driver inclusoDriver incluso

630

Fox 25W

Light beam: ACCENT

CRI≥80 25W 35° 2500lm 3000K

LED COB BRIDGELUX

CRI CRI 8080

CRI CRI 9090

*

SINGLE CONNECTION

LENS*



62

72

70

70

265/247

265/247

90°

90°

355°

355°

0,710 Kg/0,0042 m³

1,100 Kg/0,0050 m³

23
0

21
7

23
6

22
5

17
3

17
0

17
1

15
9

1774
444
197
111
71

1,10
2,20
3,30
4,40
5,50

3594
899
399
225
144

1,10
2,20
3,30
4,40
5,50

On/OffOn/Off 170145

170152

14 W14 W 2020-5555° 1550 lm1550 lm 3000 K3000 K On-OffOn-Off 286594

276182

1-10V1-10V 302959

302942

DALIDALI 302997

302980

25 W25 W 2020-5555° 3000 lm3000 lm 3000 K3000 K On-OffOn-Off 286600

276243

1-10V1-10V 302973

302966

DALIDALI 303017

303000

on-off

on-off

1-10V/DALI

1-10V/DALI

€

2727

2727

€

7373

7373

116116

116116

135135

135135

€

9292

9292

135135

135135

155155

155155

Driver inclusoDriver incluso

Driver inclusoDriver incluso

NecessarioNecessario AngoloAngolo DriverDriver FinituraFinitura CodiceCodice

NoNo BiancoBianco

NeroNero

PotenzaPotenza AngoloAngolo LumenLumen CCTCCT DriverDriver FinituraFinitura CodiceCodice

BiancoBianco

NeroNero

BiancoBianco

NeroNero

BiancoBianco

NeroNero

PotenzaPotenza AngoloAngolo LumenLumen CCTCCT DriverDriver FinituraFinitura CodiceCodice

BiancoBianco

NeroNero

BiancoBianco

NeroNero

BiancoBianco

NeroNero

634

Eos new

CRI≥90 15W 20-55° 1650lm 3000K CRI≥90 25W 20-55° 3200lm 3000K

Light beam: from SPOT to 
WIDE

LED COB BRIDGELUX

LED COB BRIDGELUX

SINGLE CONNECTION



IP20 IP20 IP20

LED 46W / 4300 lmLED 46W / 4300 lm LED 41W / 3500 lmLED 41W / 3500 lm LED 31W / 2650 lmLED 31W / 2650 lm

1005 815 610

21
20

21
20

21
20

2020 20

230x65 230x65
230x65

2,700 Kg / 0,1603 m2,700 Kg / 0,1603 m3 1,800 Kg / 0,1060 m1,800 Kg / 0,1060 m3 1,400 Kg / 0,0628 m1,400 Kg / 0,0628 m3

258751 258768 258775

10
05

81
5

61
0

IP20IP20IP20

211404211398211381
222097222103222110

LED 28W / 2600 lmLED 28W / 2600 lmLED 33W / 3200 lmLED 33W / 3200 lmLED 35W / 3300 lmLED 35W / 3300 lm

700 600 500

20
45

20
45

20
45

45 45 45
170 170 170

1,640 Kg / 0,0169 m1,640 Kg / 0,0169 m31,870 Kg / 0,0260 m1,870 Kg / 0,0260 m32,160 Kg / 0,0353 m2,160 Kg / 0,0353 m3

70
0

60
0

50
0

310310 280280 190190€ € €

480480 415415 350350€ € €

Rosone e montatura in metallo 
verniciato a polveri con finitura 
bianca. Diffusore in gomma opale. 
Cavi in acciaio con supporti a 
soffitto. Cavo elettrico in pvc 
trasparente.

BiancoBiancoBiancoBianco BiancoBianco

Sorgente luminosa LED 3000 K,
17.500 h di durata.

Rosone e corpo luce in alluminio
verniciato a polveri di colore bianco 
o nero. Diffusore in materiale 
plastico color opale. Sorgente 
luminosa a led integrati.

Sorgente luminosa LED 3000 K, 
30.000 h di durata.

BiancoBiancoBiancoBianco BiancoBianco
NeroNeroNeroNero NeroNero

066

Hulahoop

Oracle





Plafoniera con struttura in alluminio.  
Finitura in bianco opaco o nero opaco.
Diffusore in metacrilato.
Modulo LED e trasformatore incluso. 

Suspension lamp.
Aluminium structure. 
Matt white or matt black finish.
Methacrylate diffuser.
LED  module and transformer included. 

CLOE 35

144
PLAFONIERE - APPLIQUE / CEILING - WALL LIGHTS

INDOOR



Nero opaco

Matt Black

GPL271C 3000K 1500lm

GPL271N 4000K 1620lm

Nero opaco

Matt Black

GPL272C 3000K 2250lm

GPL272N 4000K 2460lm

35

Ø 210

35

Ø 250

Bianco opaco

Matt White

GPL261C 3000K 1500lm

GPL261N 4000K 1620lm

Bianco opaco

Matt White

GPL262C 3000K 2250lm

GPL262N 4000K 2460lm

LED 
20W  |  220-240Vac
CRI >80

BEAM

110°

LED 
30W  |  220-240Vac
CRI >80

BEAM

110°

IP20 m2

0,0026
0,0036
0,0053

30.000

gr

815
995
1240

LIGHT SOURCE FINISHED CODE CCT FLUX

Bianco opaco

Matt White

GPL260C 3000K 1200lm

GPL260N 4000K 1296lm

Nero opaco

Matt Black

GPL270C 3000K 1200lm

GPL270N 4000K 1296lm

LED 
16W  |  220-240Vac
CRI >80

BEAM

110°

35

Ø 175

145

P
LA

FO
N

IE
R

E
 -

 A
P

P
LI

Q
U

E
 /

 C
E

IL
IN

G
 -

 W
A

LL
 L

IG
H

TS

IN
D
O
O
R




	CARTIGLIO LU
	IDEALUX COPERTINA
	APPLIQUE_RUBIK
	BINARIO_LINK
	PROIETTORE_FOX_FISSO
	PROIETTORE_EOS_ORIENTABILE
	SOSPENSIONE_HULAHOOP_105CM
	Catalogo-GeaLed COPERTINA
	CLOE53_PLAFONIERA
	01
	02

	OBOR_PREVENTIVO _PLAFONI

